
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

50 

61 

3 

9 

56 

88 

58 

51 

62 

55 

57 

16 

13 

99 

Name 

HOFFMANN Dieter 
HERKOMMER Jens 
GRÖNING Peter 
UNBEHAUN Nico 
BERGER Rocco 
BORSTEL Richard 
ZOSKY Florian 
STEINMANN Guido 
LEUE Andreas 
BERGHOLZ Martin 
BERGER Fritz 
STAMM Elvis 
SEIDEL Uwe 
BÜGE Marco 

Club 

Struth-Helmers 

Schwarzenberg 

Panketal 

Erfurt 

Potsdam 

Wolfen 

Werder 

Beelitz 

Berlin 

Potsdam 

Meissen 

Saaldorf 

Beeliz 

Make 

Lada-Samara 

Skoda 130 RS 

Lada-Samara 

Lada-Samara 

Lada-2105 

Lada-Samara 

Lada-2105 

Lada-2105 

Skoda 130 RS 

Lada-2101 

Lada-2105 

Lada-2101 

Lada-Samara 

Lada-2105 

Class 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

1300 

Laps 

6 

7 

6 

5 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Best Tm 

1:53.233 

1:54.559 

1:57.435 

1:57.662 

1:58.323 

2:00.961 

2:01.449 

2:01.990 

2:02.338 

2:02.892 

2:03.057 

2:05.824 

2:06.801 

2:09.132 

In Lap 

5 

7 

6 

2 

4 

5 

5 

6 

6 

5 

4 

5 

5 

4 

Diff 

1.326 

4.202 

4.429 

5.090 

7.728 

8.216 

8.757 

9.105 

9.659 

9.824 

12.591 

13.568 

15.899 

Gap 

1.326 

2.876 

0.227 

0.661 

2.638 

0.488 

0.541 

0.348 

0.554 

0.165 

2.767 

0.977 

2.331 

Sorted on best lap time

Printed: 16.07.2022 09:20:16 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 

Race Director: Sławomir Pytlak 

ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Harasimowicz, Maciej Podemski 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
HAIGO Tourenwagen 

Q1 

Qualifying started at 8:59:20 

Tor Poznań 4,083 km 

16.07.2022 08:55 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
15-17.07.2022r.


